РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОНГУРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.01.2019 г.			                                                                                               № 2
с. Онгурен

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на строительство»

В целях повышения качества и доступности консультационной и информационной деятельности по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 45 Устава Онгуренского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».
2. Отменить постановление от 02.12.2013 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»»
3. Опубликовать настоящее Постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Онгуренского муниципального образования и на официальном сайте администрации Ольхонского районного муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Онгуренского МО         						                С.Э. Хелтухеев